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Il fascino del formato 32,1x64,2
a posa verticale esprime l’eleganza 

della classicità grazie alle raffinate 

soluzioni decorative digital technology, 

perfette in ogni particolare, per vestire 

il design contemporaneo dell’italian 

style by Caramica Vallelunga.

The charm of the size 32.1 x64, 2
vertically installed expresses the 

elegance of classical solutions thanks 

to the refined decorative digital 

technology, perfect in every detail, to 

dress the contemporary Italian style 

by Caramia Vallelunga

Формат 32,1х64,2 в вертикальной 
выкладке очаровывает своей 

классической элегантностью. С 

помощью декоративной цифровой 

технологии каждая деталь приобретает 

совершенность. Все это подчеркивает 

современный итальянский стиль от 

Черамика Валлелунга. 
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PESCA

Un bagno di bellezza
Un respiro di eleganza
Nel soffice respiro della mia casa
Il meritato riposo

A beauty bath
A breath of elegance
In the soft breathing of my house
The well-earned rest

Красивая ванная комната
Воздух пронизан элегантностью
В уюте моего дома
Достойный отдых
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PESCA
Un bagno di bellezza
Un respiro di eleganza

VeniceVenice
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CREMA

Un raggio di vitalità
dolce e serena mattinata,
un risveglio amico e tonificante.
Pronto al nuovo giorno.

A ray of vitality
sweet and serene morning
a friend awakening and invigorating.
Ready for a new day.

Лучик жизненной силы
нежное и спокойное утро,
дружелюбное пробуждение.
Готовность к новому дню.
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PESCA
Resistenza e ricchezza
di espressione cromatica

CREMA
Dolce e serena mattinata,

un risveglio amico e tonificante.

Venice Venice
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CREMA PESCA

G9012A VENICE CREMA RETT.	     64 
32,1x32,1 - 12,6”x12,6”

P90001 VENICE CREMA ALZATA	      42
15x32,1 - 5,9”x12,6”

P90003 VENICE CREMA TORELLO                       28
6,5x32,1 - 2,5”x12,6”

B9000A VENICE CREMA	      64 
32,1x64,2 - 12,6”x25,2”

P90036 COPR. CREMA   14 
2x32,1 - 0,8x12,6”

P90035 COPR. PESCA   14 
2x32,1 - 0,8x12,6”

P90002 VENICE CREMA MATITA                          17 
2,5x32,1 - 1”x12,6”

P90009 VENICE CREMA LISTELLO ROMBI            18
8,7x32,1 - 3,4”x12,6”

P90032 VENICE CREMA RIGATO                           61 
32,1x64,2 - 12,6”x25,2”

P90031 VENICE CREMA DEC. SINGOLO                41 
32,1x64,2 - 12,6”x25,2”

P90006 VENICE CREMA TRECCIA                         17 
1x32,1 - 0,4”x12,6”

P90007 VENICE CREMA LISTELLO FIOCCO           28
8,7x32,1 - 3,4”x12,6”

P90008 VENICE CREMA DEC. FIOCCO                  61 
32,1x64,2 - 12,6”x25,2”

P90030 VENICE CREMA DEC. SINGOLO FIOCCO   66 
32,1x64,2 - 12,6”x25,2”

G9013A VENICE PESCA RETT.                              64 
32,1x32,1 - 12,6”x12,6”

B9001A VENICE PESCA                                       64 
32,1x64,2 - 12,6”x25,2”

P90011 VENICE PESCA ALZATA                           42
15x32,1 - 5,9”x12,6”

P90013 VENICE PESCA TORELLO                         28
6,5x32,1 - 2,5”x12,6”

P90012 VENICE PESCA MATITA                            17 
2,5x32,1 - 1”x12,6”

P90018 VENICE PESCA DEC. FIOCCO             61 
32,1x64,2 - 12,6”x25,2”

P90019 VENICE PESCA LISTELLO FIOCCO            28
8,7x32,1 - 3,4”x12,6”

P90016  VENICE PESCA TRECCIA                         17 
1x32,1 - 0,4”x12,6”

P90017 VENICE PESCA DEC. SINGOLO FIOCCO    66 
32,1x64,2 - 12,6”x25,2”

P90020 VENICE PESCA LISTELLO ROMBI             18
8,7x32,1 - 3,4”x12,6”

P90033  VENICE PESCA RIGATO                           61 
32,1x64,2 - 12,6”x25,2”

P90034 VENICE PESCA DEC. SINGOLO                 41 
32,1x64,2 - 12,6”x25,2”

P90004          40
ANG. ALZ. CREMA
15x5 - 5,9”x2”

P90014          40
ANG. ALZ. PESCA
15x5 - 5,9”x2”

P90037          21
ANG. MAT. CREMA   
2,5x2,5 - 1”x1”

P90038          21
ANG. MAT. PESCA   
2,5x2,5 - 1”x1”

P90005          38
ANG. TOR. CREMA
6,5x5 - 2,5”x2”

P90015          38
ANG. TOR. PESCA
6,5x5 - 2,5”x2”
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32,1x64,2 Fondo

32,1x64,2 Dec. Fiocco

32,1x64,2 Dec. Sing. Fiocco

32,1x64,2 Dec. Singolo

32,1x64,2 Rigato

32,1x32,1 Pavimento

8,7x32,1 Listello Fiocco

8,7x32,1 Listello Rombi

1x32,1 Treccia

15x32,1 Alzata

15x5 Ang. Est. Alzata

6,5x32,1 Torello

6,5x5 Ang. Est. Torello

2,5x32,1 Matita

2,5x2,5 Ang. Est. Matita

Venice Imballaggi - packing - emballages - verpackung - Упаковки

Formato
Size cm
Format cm
Format cm
Формат cm

Pezzi/scatola
Pieces/box
Pièces/boîte
Stück/Karton
Изделий/коробку

Mq/scatola
Sq.Mt./box
Mq/boîte
Qm/Karton
М2/коробку

Kg/scatola Scatole/pallet
Box/pallet
Boîte/pallet
Karton/pallet
Коробок/паллету

Mq/pallet
Sq.Mt./pallet
Mq/pallet
Qm/pallet
М2/паллету

Kg/pallet
Weight/pallet
Poids/pallet
Gewichte/pallet
Кг/паллету

Scatole/europallet Mq/europallet
Sq.Mt./europallet
Mq/europallet
Qm/europallet
М2/Евролотки

Kg/europallet
Weight/europallet
Poids/europallet
Gewichte/europallet
Кг/ Евролотки

Spessore
Thickness
Epaisseur
Stärke
Толщина

Box/europallet
Boîte/europallet
Karton/europallet
Коробки/Евролотки

Weight/box
Poids/boîte
Gewichte/Karton
Кг/коробку

5

4

4

4

4

13

6

6

8

6

10

6

10

6

10

1,03

1,34

40

46

41,20

61,64

712

1208

-

-

-

-

-

-

-

-

17,500

17

17

17

17

26

3,05

3,05

0,436

5,25

0,300

2,25

0,120

0,99

0,08
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